[image: ]
COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	PROCESSO (S)

	INTERESSADO
	CAU/GO

	ASSUNTO
	EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA DE PATROCÍNIO - ATHIS

DELIBERAÇÃO Nº 43/2016 - CAF-CAU/GO

A COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - CAF-CAU/GO, reunida ordinariamente em Goiânia/GO, na sede do CAU/GO, no dia 24 de Março de 2017, no uso das competências que lhe conferem os artigos 47 e 48 do Regimento Interno do CAU/GO, após análise do assunto em epígrafe:
CONSIDERANDO a Deliberação Plenária CAU/GO nº 20, que Regulamenta a concessão de apoio institucional pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO), caracteriza as suas modalidades e dá outras providências;
CONSIDERANDO a minuta do Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 04/2017, que visa à seleção de projetos na área de Assistência Técnica em Habitações de Interesse Social a serem patrocinados pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás (CAU/GO), e propõe o montante de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) destinado ao patrocínio de projetos;
CONSIDERANDO que o referido Edital estipula o período de 03 de abril a 15 de maio de 2017 para o recebimento das propostas de patrocínio, que serão analisadas pela CAF, sendo o resultado dos projetos e proponentes habilitados divulgado até 23 de maio de 2017, com realização dos eventos no período de 15 de junho a 15 de dezembro de 2017;
DELIBEROU:
1 - Aprovar a minuta do Edital de Chamada Pública de Patrocínio nº 04/2017, que deverá ser publicado no Website e na página do Facebook do CAU/GO em 03 de Abril de 2017.

Goiânia, 24 de Março de 2017.

MARCOS AURÉLIO LOPES DE ARIMATÉA		_________________________________
Coordenador

REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO		_________________________________
Membro

TÁSSIA ZANUTTO MENDES				_________________________________
[bookmark: _GoBack]Membro
[image: ]
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Goids

image2.emf